CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày  29  tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên Tôi là: Nguyễn Quang Dương
Chức vụ: Phó Đội trưởng đội CSĐTTP về Kinh Tế và Ma Túy
Thực hiện chế độ thăm hỏi CBCS và thân nhân CBCS trong đơn vị, tôi xin đề xuất Lãnh đạo đơn vị xét duyệt thăm hỏi 01 thân nhân CBCS trong đơn vị, cụ thể như sau:
Thăm hỏi bác Trần Thị Hà, sinh năm 1970 là mẹ đồng chí Lê Minh Long – Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh Tế và Ma Túy, Công an huyện Bình Lục. Bác bị viêm gan nằm điều trị tại bệnh viện Đại học Y – tp Hà Nội.
Mức thăm hỏi: 1.700.000đ (Quà 200.000đ, Tiền mặt: 1.500.000đ)
Vậy đề xuất Lãnh đạo xét duyệt ./.
	Lãnh đạo xét duyệt

	Cán bộ đề xuất

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Quang Dương